execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, máquinas e 
motores estacionários e lavagem e lubrificação de veículos da Prefeitura Municipal de Xique-Xique. 
Licitante vencedora: Marileide Martins de Souza – ME. CNPJ n.º 07.294.460/0001-19.  Valores: 
Lote I: R$ 307.800,00 (trezentos e sete mil e oitocentos reais); Lote R$ 414.437,50; Lote III: R$ 
15.627,50; Lote IV: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) e, Lote V: R$ 12.088,75. Valor 
total dos lotes R$ 772.753,75 (setecentos e setenta e dois mil, setecentos e cinqüenta e três reais 
e setenta e cinco centavos). Xique-Xique/Ba. 14/02/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro.